UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 58  /NV                             Nam Đông, ngày 19 tháng 11 năm 2015
    Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XV, nhiệm kỳ 2015 - 2020;

Phòng Nội vụ huyện đã tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Đề án “Nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện giai đoạn 2016-2021”.
Để có cơ sở bổ sung, hoàn thiện Đề án, tham mưu UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện thông qua cuối năm 2015; Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, góp ý vào dự thảo Đề án. Dự thảo Đề án đã đăng tải trên Trang thông tin điện tử UBND huyện, địa chỉ: https://namdong.thuathienhue.gov.vn, chuyên mục: Thông tin tuyên truyền (đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, góp ý).

Mọi ý kiến tham gia gửi về Phòng Nội vụ huyện trước 16 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 11 năm 2015, để tổng hợp, bổ sung, hoàn thiện Đề án tham mưu UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện.
Rất mong nhận được sự quan tâm góp ý của các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Thường vụ Huyện ủy;
 - Thường trực HĐND huyện;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Trang thông tin điện tử UBND huyện;
 - Lưu NV.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Dương Thanh Phước

V/v tham gia góp ý dự thảo

Đề án nâng cao chất lượng đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức